
Merhaba,   

    
Amerika vizesi ile ilgili gerekli belgeleri ve süreç ile firmamız 

hakkında detaylı açıklamaları şu linklerden okuyabilir ve 

indirebilirsiniz. Burada yazılı olan kurallar Türk vatandaşları için 

geçerlidir. Yabancı uyruklu kişilerin (TC ikamet tezkere sahibi olsalar 

dahi) Türkiye'den yapacakları başvurular ayrı kurallara tabidir ve 

ücreti normal ücretin üstündedir:   

   http://www.vizeizmir.com/amerika_vizesi_amerika_vizesi_almak_amerika_v  

izesi_nasil_alinir_amerika_vizesi_evraklari.htm       

   http://www.vizeizmir.com/gerekli%20evraklar/Amerika%20-  

%20Gerekli%20Evrak%20Listesi.docx             

    
Başvuru sahibi öğrenci ise, öğrenci belgesi, transkript + ebeveynlerine 

ait maddi durum ve akar gelir belgeleri gereklidir.   

    
ABD'ye görevli izinli olarak gidiliyorsa karşı taraftan gönderilen 

davet/yazışma iş ilişkisini açıklayıcı belgeler vs. ile otel 

rezervasyonu temin edilmelidir. Turistik amaçlarla gidişte ise 

dilerseniz biz sizin için geçici bir otel rezervasyonu yapar vizenizi 

aldıktan sonra da iptal edebiliriz.      
Evraklarınız tarafımıza ulaştığında formunuzu doldurulması, randevunuzun 

alınması, evraklarınızın düzenlenmesi ve vize harcınızı yatırılması 

tarafımızca yapılmakta olup dosyanız başvuru için hazır hale 

getirilmektedir. Vize harcı da dahil, kişi başı standart ücretimiz 

500$'dır.   

    
Rutin ziyaretçi vizesi başvuruları için bu ücret dışında başkaca bir 

masrafınız olmayacağını hatırlatmak isteriz. Rutinin dışında kalan ve 

özel işlem gerektiren bir durumunuz varsa ya da ziyaret amacı dışında, 

Öğrenci vizesi ya da başka bir kategoriden başvuru yapılacaksa ücret 

doğal olarak değişeceği gibi ek evraklar da gerekecektir.   

    
Randevu gün ve saatinizde tercihinize göre Ankara ya da İstanbul’dan 

bizzat başvuru yapmanız gerekmektedir. Biz sizin göndereceğiniz 

evraklar ışığında dosyanızı profesyonel bir şekilde hazırlar 

randevunuza eksiksiz gitmenizi sağlarız. Başvuru sahibinin yaşı alt ya 

da üst sınır kuralına uyuyorsa posta yoluyla başvuru işlemlerini sizin 

adınıza yürütürüz.      
Seyahat sebebinizi oluşturacak şekilde Amerika'da yaşayan bir sponsorun 

davetiye göndermesi söz konusu değil ise, kalış süreniz boyunca bir otel 

rezervasyonu yapılması ve gezi planınızın (itinerary) de oluşturulması 

gerekiyor. Başvuru sahibi öğrenci ise ya da reşit değilse ebeveynlerine 

ait finansal evraklar temin edilmelidir.   

    
Akraba ziyaretlerinde, akrabalığı ispat edecek nitelikte ek vukuatlı 

nüfus kayıt örnekleri de nüfus müdürlüğünden alınmalıdır.   

    
İşleminizi hızlandırmak için lütfen ekteki bilgi formunu da doldurup 

evraklarınızla birlikte ulaştırınız. İzmir dışındaysanız, sırf evrak 
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getirmek için buraya gelmenize gerek yok lütfen evraklarınızı önce 

kargo ile gönderin.      
Başvuruda kullanılacak fotoğrafın dijital kopyasının bir disk içinde ya 

da e-mail ile ulaştırılması tercihimizdir.   

    
İlave sorularınız olması durumunda lütfen e-mail ile irtibata geçiniz.   

   
Not: Lütfen evraklarınızla birlikte gelmeden önce randevu alınız.  
Yukarıdaki talimatlar ziyaret amaçlı B1/B2 vizesi içindir. İstenen 

evrakların birçoğu E-devlet üzerinden alınabilmektedir. Dolayısıyla 

randevuya gelirken şifreniz yanınızda olursa bu evrakların (nüfus kayıt 

örneği, askerlik durum belgesi, sabıka kaydı vs. gibi) indirilmesi 

konusunda yardımcı olabiliriz.    

   

   

www.vizeizmir.com  www.visaadvisor.org  www.tercumeizmir.org   

    
Denver Ltd. - Konsolos Tercume Burosu   
Akdeniz Mah. Vali Kazim Dirik Cad. No: 4 / 101 Pasaport – Konak, IZMIR 35210 –   Konsolos 
Tercüme Bürosu - Harita   
Tel:  +90 232 425-4940 / 232 425-2328   Fax: 
+90 232 425-2388   
   

     
   

Daha fazla bilgi için lütfen www.amerikavizesi.us ya da www.amerikavizesi.biz  adresini ziyaret ediniz.   
   

   
Turistik Başvuru İçin Gerekli Evraklar Listesi:    
   
1. DS160 başvuru formu, tarafımızdan on-line olarak doldurulacaktır.   
2. İçinde boş vize sayfaları bulunan geçerli pasaport    
3. Eğer varsa eski pasaportlarınız    
4.İki adet fotoğraf (5x5 cm ebat, açık renk fon)   
5. Geçerli pasaportunuzun 1-4e kadar olan sayfalarının fotokopileri    
6. Doğru vize harcı, tarafımızdan yatırılacaktır.   
7. Maddi Durumu Gösterir Belgeler    

a. Maaş bordroları veya gelirinizi gösterir belgeler     
b. Eğer iş sahibi iseniz firmanızın belgelerini sağlayınız: Ticaret Odası kaydı, en son vergi levhanız, imza sirküleri, ticaret sicil   

gazetesi     
c. Banka cüzdanları veya Banka Yazıları (Minimum son 3 aya ait hesap hareketleri - Özellikle bu amaç için bankanızdan   

antetli kağıda hesap dökümü istenebilir.]    

KONSOLOS TERCÜME BÜROSU   

Vali Kazım Dirik Cad. No 4 Gayret Han K1 D 101 Pasaport – İZMİR Tel:  
(232) 425-4940 / Fax (232) 425-2388 info@vizekolay.com   
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d. Ailenizin maddi durumunu gösterir belgeler örneğin onların maaş bordroları, banka cüzdanları.     
e. Malvarlığınız varsa bunu kanıtlayıcı belgeler tapu, araç ruhsatı   
f. Limiti en yüksek 1 ya da 2 kredi kartınızın son ekstresi   

8. Eğer çalışıyor iseniz, izinli olduğunuzu belgeleyen antetli  bir kağıda yazılmış, işvereninizden resmi bir yazı     
9. Eğer öğrenci iseniz, lütfen öğrenci belgenizi ekleyiniz     
10. Sponsorunuzdan(eğer varsa): Sponsorunuz tarafından imzalanmış davet yazısı (A.B.D.’deki  maddi  durumunu gösteren kanıtlar ile  

A.B.D.’deki yasal kalma iznini gösterir belgeler, maddi imkanları ve uygun konaklama imkanlarını gösterir belgeler (fotokopileri)    
- Sponsorun evine ait belgeler: Belediye vergi kağıdı (council tax bill), elektrik, su, havagazı faturalarından biri. 

Sponsorunuz  yoksa otel rezervasyonu yapılmalıdır.   
- Sponsorun pasaport fotokopisi   
- Sponsorun gelirini belgeleyen evraklar - Banka ekstresi, (bank statement), Maaş çekleri (pay check stubs)    

11. 18 yaşının altında anne-baba/veli ile seyahat etmeyen tüm çocuklar, yanlarında anne-baba/velileri tarafından seyahat 

etmelerine izin verdiklerini teyid eden noter  tasdikli muvafakatname.     
12. Erkek müracaatçılar askerlik durumlarını açıklayıcı belge getirmelidirler     
13. Vukuatlı nüfus kayıt örneği. Başvuru sahibi evli ise eşi ve çocuklarıyla birlikte listelendiği şu anki kütüğü ve anne, baba ve  

kardeşleriyle listelendiği evlenmeden önceki eski kütüğü ayrı ayrı çıkartılacaktır.   

   
LÜTFEN DİKKAT    

a. Vize ücreti iade edilmez.    
b. Türkiye'de oturma izni olmayanların başvuruları kabul edilmeyebilir.    

 (e)   Lütfen yukarıda belirtilen maddelere ek olarak başka belgeler de getirmeniz istenebileceğini biliniz.    

   

   

KONSOLOS TERCÜME BÜROSU   

Vali Kazım Dirik Cad. No 4 Gayret Han K1 D 101 Pasaport – İzmir Tel:  
(232) 425-4940 / Fax: (232) 425-2388 info@vizekolay.com   

•   Acaba evraklarım eksik mi, başvurum reddedilir mi, beni uğraştırırlar mı şeklindeki endişelerinize son 

veriyoruz.   

•   İşimiz sadece form doldurmak değil, yapacağınız başvurunun başarılı sonuçlanması ve harcadığınız 

paranın boşa gitmemesi için yanınızda adım adım yürümek ve ihtiyacınız olan danışmanlığı sağlamaktır.    

•   

   

Vize işlemleri konusunda 21 yıllık tecrübemiz sayesinde vize başvuru işi artık sizi korkutmasın!   



DENVER LTD. ® KONSOLOS TERCÜME BÜROSU    

   
Merkez :  Vali Kazım Dirik Cad. No 4 Gayret Han K  . 1  D.  101  Pasaport  –  İZMİR      

Tel : (232) 425 - 4940   Cep : (533) 232-  9025   -   (549) 740-  2165     info@vizekolay.com    

       

BAŞVURU KATEGORİSİ:   
     

RANDEVU YERİ & TARİHİ:   
     

  

KİŞİSEL BİLGİLER   

  

ADI-SOYADI:   
     

(VARSA) EVLENMEDEN ÖNCEKİ SOYADI:   
     

DOĞUM TARİHİ & YERİ:   
     

GİDİŞ-DÖNÜŞ TARİH ARALIĞI:   
     

İKAMET ADRESİ:      
  

TESLİM EDİLECEĞİ POSTAHANE:      
  

EV TEL:   CEP TEL:    E-POSTA:   
  

   
 ANNE     BABA   

  
EŞ   

ADI-SOYADI:   
             

DOĞUM YERİ & TARİHİ:   
             

  

VİZE BİLGİLERİ   

  

İLK PASAPORTU MU?      
  

DAHA ÖNCE ABD BAŞVURUSU OLDU MU? RED 

VAR MI?      
  

DAHA ÖNCE PARMAK İZİ ALINDI MI?   (ALINDIYSA) TARİHİ: _____________   
  

ABD’DE YAKIN AKRABA VAR MI?      
  

DİĞER BİLGİLER       

ASKERLİK BİLGİLERİ (RÜTBE-YIL-YER):   
     

ÇALIŞTIĞI KURUM BİLGİLERİ:   
(POZİSYON-GİRİŞ TARİHİ-ADRES VE TEL.)   

   
  



DAHA ÖNCE BİR YERDE ÇALIŞILDI MI?:   
(POZİSYON-HANGİ YILLAR-ADRES VE TEL.-AMİRİ)   

   
  

EN SON MEZUN OLUNAN OKUL: (OKUL-

BÖLÜMTARİHLER)      
  

BİRİYLE SEYAHAT EDİLİYORSA PASAPORT 

BİLGİLERİ:      
  

BİLDİĞİ DİLLER:   
     

ÖDEME BİLGİLERİ       

DOSYA ÜCRETİ:   
     

VİZE HARCI:   
     

PEŞİN ÖDENEN:   
     

KALAN:   
     

   

   


